
 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА               
ПРОБИШТИП 

_______________________________________________________________________________________ 
Број 15/2023                            22.12.2023 година                                              Излегува по потреба   
_______________________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ 
бр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе 
следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 
За објавување на актите на Советот на општина Пробиштип 
 

I.  Се објавуват актите од 33 редова седница на Светот на Општина Пробиштип одржана на 
ден 22.12.20223 година во Службен Гласник на Општина Пробиштип и тоа:  

1. Одлука за измена на распоред на средства во буџет на Општина Пробиштип за 2023 година бр. 
26-1212/3, 

2. Одлука за усвојување на Финансиски план на ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип за 2024 
година бр. 26-1212/4, 

3. Одлука за усвојување на Финансиски план на ООУ Никола Карев Пробиштип за 2024 година 
бр. 26-1212/5, 

4. Одлука за усвојување на Финансиски план на СОУ Наум Наумовски Борче Пробиштип за 
2024година бр. 26-1212/6, 

5. Одлука за усвојување на Финансиски план на ЈОУ ДГ Гоце Делчев Пробиштип за 2024 година 
бр. 26-1212/7, 

6. Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУ Дом на култура Злетовски рудар 
Пробиштип за 2024 година бр. 26-1212/8, 

7. Одлука за усвојување на Финансиски план на ОУ Дом на култура Злетовски рудар Пробиштип 
за 2024 година бр. 26-1212/9, 

8. Одлука за давање согласност на Годишен план за работување на ОУ Дом на култура Злетовски 
рудар Пробиштип за 2024 година бр. 26-1212/10, 

9. Одлука за усвојување на Буџет на Општина Пробиштип за 2024 година бр. 26-1212/11, 
10. Одлука за извршување на буџет на Општина Пробиштип за 2024 година бр. 26-1212/12, 
11. Програма за работа на Совет на Општина Пробиштип за 2024 година бр. 26-1212/13, 
12. Програма за работа на ТППЕ Пробиштип за 2024 година бр. 26-1212/14, 
13. Програма за работа на Центар за млади на Општина Пробиштип за 2024 година бр. 26-1212/15, 
14. Решение за разрешување на од член во УО на ЗЈП Еко Исток-Североисток Свети Николе бр. 26-

1212/16, 
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15. Одлука за субвенционирање на сметките за комунални услуги према ЈКП Никола Карев 
Пробиштип за лицата со оштетен вид, корисници на правото на додаток за слепило бр. 26-
1212/17, 

16. Правилник за остварување на право на партиципација во трошоците за згрижување и 
воспитание на деца од предучилишна возраст за деца кои престојуваат во ЈОУДГ„Гоце Делчев“ 
Пробиштип бр. 26-1212/18, 

17. Одлука за утврдување на стапките на даноци на имот во Општина Пробиптип бр. 26-1212/19, 
18. Заклучок по барање од Маријана Кузманова бр. 26-1212/20-1, 
19. Заклучок по барање од Петкана Ефремовска бр. 26-1212/20-2, 
20. Заклучок по барање од Ружа Божинова бр. 26-1212/20-3, 
21. Заклучок по барање од Цековска Лефтера бр. 26-1212/20-4, 
22. Заклучок по барање од Тоде Антониев бр. 26-1212/20-5, 
23. Заклучок по барање од Габриела Василевска бр. 26-1212/20-6, 
24. Заклучок по барање од Арсовска Весна бр. 26-1212/20-7, 
25. Заклучок по барање од Елида Колевска бр. 26-1212/20-8, 
26. Заклучок по барање од Дејанче Горгиевски бр. 26-1212/20-9, 
27. Заклучок по барање од Блажа Јовановски бр. 26-1212/20-10, 
28. Заклучок по барање од Севда Стојанова бр. 26-1212/20-11 
 

II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на 
општина Пробиштип. 

Број 08-1212/22                 ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023  година                            ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Пробиштип                             Драган Анастасов с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) а во врска со член 34 од Законот за буџети (Службен Весник на 
Република Македонија  64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21) Советот на Општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден 17.11.2023 година, донесе:  

 
ОДЛУКА 

За измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Пробиштип 
за 2023 година 

 
Член 1 

 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Пробиштип за 2023 година, на следниот начин:  
 
Потпрограма 
Потставка        Буџет  Самофин.   Дотации   Донации   Кредити 
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N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
401320  Персонален данок на доход од надоместоци 
        0  0 104.500 0      0 
404110 Надомест за годишен одмор    0                       0           -104.500 0       0 
N20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИ 
401320  Персонален данок на доход од надоместоци 
        0  0 62.216  0      0 
404110 Надомест за годишен одмор    0                       0           -62.216  0       0 
 
         0               0     0        0        0 
   
       Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина 
Пробиштип и станува составен дел на Буџетот на Општина Пробиштип за 2023 година.  
 
Број 26-1212/3     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
17.11.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                          Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/2002) и член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/14, 29/15 и 23/2019), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана 
на ден 22.12.2023 година, расправајки по Финансовиот план   на ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип 
за 2024 година, ја донесе следната: 

ОДЛУКА 
за усвојување на Финансов план  на ООУ Браќа Миладиновци 

Пробиштип за 2024 година 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Финансовиот план  на Општинското Основно Училиште Браќа Миладиновци 

Пробиштип за 2024 година на сметка 903  бр. 05-855/1 од 07.12.2023 година, на сметката 787 бр. 05-856/1 
од 07.12.2023 година  и  на сметка 785  бр. 05-857/1 од 07.12.2023 година. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот план  на Општинското Основно Училиште Браќа 
Миладиновци Пробиштип за 2024 година на сметка 903  бр. 05-855/1 од 07.12.2023 година, на сметката 
787 бр. 05-856/1 од 07.12.2023 година  и  на сметка 785  бр. 05-857/1 од 07.12.2023 година. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе се 

применува од 01.01.2024 година.  
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Број 26-1212/4    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) и член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/14, 29/15 и 23/2019), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана 
на ден 22.12.2023 година, расправајки по Финансовиот план   на ООУ Никола Карев Пробиштип за 2024 
година, ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

за усвојување на Финансов план  на ООУ Никола Карев 
Пробиштип за 2024 година 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Финансовиот план   на Општинското Основно Училиште Никола Карев  
Пробиштип за 2024 година на сметка 787  бр. 05-640/1 од 04.12.2023 година и  на сметка 903  бр. 05-641/1 
од 04.12.2023 година. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот план на Општинското Основно Училиште Никола 

Карев  Пробиштип за 2024 година на сметка 787  бр. 05-640/1 од 04.12.2023 година и  на сметка 903  бр. 
05-641/1 од 04.12.2023 година.. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе се 
применува од 01.01.2024 година.  
 
Број 26-1212/5    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) и член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/14, 29/15 и 23/2019), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана 
на ден 22.12.2023 година, расправајки по Финансовиот план   на СОУ Наум Наумовски Борче 
Пробиштип за 2024 година, ја донесе следната: 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Финансов план  на СОУ Наум Наумовски Борче 

Пробиштип за 2024 година 
 

Член 1 
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СЕ УСВОЈУВА Финансовиот план на Средното општинско Училиште Наум Наумовски Борче  

Пробиштип за 2024  година на сметката 903 бр. 05-416/1 од 05.12.2023 година и сметката 787 бр. 05-417/1 
од 05.12.2023 година.  

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот план на Средното општинско Училиште Наум 

Наумовски Борче  Пробиштип за 2024  година на сметката 903 бр. 05-416/1 од 05.12.2023 година и 
сметката 787 бр. 05-417/1 од 05.12.2023 година. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе се 
применува од 01.01.2024 година.  
 
Број 26-1212/6    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/14, 29/15 и 23/2019) а во врска со член 116 став 1 точка 3 од Законот за заштита 
на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден 22.12.2023 година, расправајки по Финансовиот план   на ЈОУ Детска градинка Гоце 
Делчев  Пробиштип за 2024 година, ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

за усвојување на Финансов план  на ЈОУ Детска градинка Гоце Делчев  Пробиштип за 2024 година 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Финансовиот план на ЈОУ Детска градинка Гоце Делчев  Пробиштип за 2024 

година  на сметка 787 бр. 01-227/1 од 29.11.2023 година и сметка 903 бр. 02-227/2 од 29.11.2023 година. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот план  на ЈОУ Детска градинка Гоце Делчев  

Пробиштип за 2024 година  на сметка 787 бр. 01-227/1 од 29.11.2023 година и сметка 903 бр. 02-227/2 од 
29.11.2023 година. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе се 
применува од 01.01.2024 година.  
 
Број 26-1212/7    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/2002) и член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/14,  29/15 и 23/2019), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана 
на ден 22.12.2023 година, расправајки по Програмата за работа на ОУ Дом на култура Злетовски рудар 
Пробиштип за 2024 година, ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

за усвојување на Програма за работа  на ОУ Дом на култура Злетовски рудар  
Пробиштип за 2024 година 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Програма за работа на Општинското Установа  Дом на култура Злетовски рудар 
Пробиштип за 2024 година бр.01-205/1 од 05.12.2023 година. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Програма за работа на Општинското Установа  Дом на култура 

Злетовски рудар Пробиштип за 2024 година бр.01-205/1 од 05.12.2023 година. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе се 

применува од 01.01.2024 година.  
 
Број 26-1212/8    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/2002) и член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/14, 29/15 и 23/2019), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана 
на ден 22.12.2022 година, расправајки по Финансовиот план на ОУ Дом на култура Злетовски рудар 
Пробиштип за 2024 година, ја донесе следната: 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Финансов план  на ОУ Дом на култура Злетовски рудар  

Пробиштип за 2024 година 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Финансовиот план на Општинското Установа  Дом на култура Злетовски рудар 

Пробиштип за 2024 година бр. 01-206/1 од 05.12.2023 година. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот план на Општинското Установа  Дом на култура 

Злетовски рудар Пробиштип за 2024 година бр. 01-206/1 од 05.12.2023 година. 
 

Член 3 
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Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе се 

применува од 01.01.2024 година.  
 
Број 26-1212/9    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/2002) и член 5 став 2 и член 20-б од Законот за вработените во јавниот 
сектор  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Пробиштип на 
седницата одржана на ден  22.12.2023 година ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

За давање согласност на годишен план за вработување на 
ОУ Дом на култура Злетовски Рудар Пробиштип за 2024 година 

 
      Член 1 
 Се дава согласност на годишниот план за вработување на ОУ Дом на култура Злетовски Рудар 
Пробиштип за 2024 година  бр. 04-130/1 од 03.08.2023 година. 
 
      Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е годишниот план за ОУ Дом на култура Злетовски Рудар 
Пробиштип за 2024 година  бр. 04-130/1 од 03.08.2023 година. 
 
      Член 3 
 Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Општна Пробиштип 
 
 
Број 26-1212/10    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финасирање на единиците на 
локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/2011, 192/2015 и 209/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.244/2019, 53/2021, 77/2021, 150/21 и 173/22), Советот на Општина  Пробиштип на  триесетитретата 
редовна  седница, одржана на 22.12.2023 година, донесе  

 
О Д Л У К А  

за БУЏЕТОТ  на ОПШТИНА  ПРОБИШТИП за 2024 година 



 
I.ОПШТ ДЕЛ 

Член 1 
 

               
I.Вкупни приходи                383.722.478 379.519.876 

Даночни приходи 64.958.000 73.820.000 
-Неданочни приходи   18.250.000 21.409.849 
Капитални приходи   43.277.555 31.103.000 
                                                      
Приходи од дотации 

199.158.167 209.785.270 

Трансфери 43.375.719 41.203.668 
 Приходи од донации 14.703.037 2.198.089 

 
II. Вкупни расходи                                438.161.617 423.900.159  

Утврдени намени 438.061.617 423.800.159 
Резерви 100.000 100.000 

 
III. Дефицит                                                                           -54.439.139 -44.380.283 

 
 IV. Финансирање  54.439.139 44.380.283 
Прилив 57.262.539 47.203.683 
Домашно задолжување     20.883.466 0 
Депозит 36.379.073 47.203.683 
Одлив 2.823.400 2.823.400 
Отплата на главница 2.823.400 2.823.400 

 
Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  

 
Член  3 

Буџетот на Општина Пробиштип  за 2024 година влегува во сила со денот на објавување во Службен  
гласник на Општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-1212/11    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
наРепублика Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр, 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 
47/11 и 192/15, 209/18 и Службен весник на Република Северна македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21, 
150/21 и 173/22), член 31 од Законото за буџети  (Службен Весник на Република Македонија бр. 64/05, 
4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и 151/21), член 93 став 2 од Законот за 
административните службеици  (Службен Весник на Република Македонија бр. 27/14, 199/14, 48/15,  

ОПИС  -  БУЏЕТ      2023 2024 
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154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22), одредбите од Грански колективниот договор органи на државната управа, стручните 
служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено 
поправните и воспитно-поправните установи, државното правобранителство, општините, градот 
Скопје и општините на градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи  основани од 
Собранитето на Република Северна Македонија (Службен Весник на Република Северна Македонија 
бр.51/2020 и 172/21), Колективен договор на општина Пробиштип бр. 08-128/1 од 31.01.2023 година и 
член 94 од Статутот на општина Пробиштип (“Службен гласник на општина Пробиштип” бр. 4/05, 
25/14, 29/15 и 23/19), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 22.12.2023  година, 
ја донесе следната: 

ОДЛУКА 
За извршување на Буџетот  на општина Пробиштип  за 2024 година 

Член 1 
Буџетот на општина Пробиштип за 2024 година (во понатамошниот текст: Буџетот), се 

извршува според одредбите на оваа Одлука. 
Член 2 

Буџетот на општината се состои од: Основен буџет, Буџет на самофинансирачки активности, 
Буџет на донации , Буџет на дотации и Буџет на заеми. 

Член 3 
Корисниците на средствата на Буџетот се должни да постапуваат во согласност со буџетските 

начела а  утврдените средства во Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично. 
      Член 4 

Расходите утврдени во Буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не 
можат да превземат обврски. 

За да се превземат нови обврски до Советот на општината мора да се предложи нов извор на 
средства или да се предложи намалување на другите расходи во сразмерен износ. 

     Член 5 
Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите 

приливи на основниот Буџет на општината. 
Доколку во текот на годината Градоначалникот оцени дека се неопходни позначајни 

прераспределби на одобрените средства со буџетот или дека реализацијата на приходите и другите 
приливи значително отстапува од планот, му предлага на Советот на општината изменување и 
дополнување на буџетот. 

Советот на општината на предлог на Градоначалникот ги донесува измените и дополнувањата 
на Буџетот најдоцна до 15 ноември во тековната година. 

     Член 6 
Пренамената во рамките на одобрените буџети на буџетските корисници ја одобрува Советот 

на општината. 
Во рамките на расходите утврдени во буџетот на буџетскиот корисник може да се врши 

прераспределба  меѓу расходните ставки, програми и потпрогами по предходно одобрување од 
Советот на општината. 

Одобрените средства во буџетот на ниво на ставка во рамките на подпрограма и буџет, не 
можат да бидат намалени повеќе од 20% со прераспределба во тековната фискална година. 

Одобрените средства за плати и надоместоци на ниво на ставка во рамките на буџетот не 
можат да се зголемат со прераспределба за повеќе од 10%. 

      Член 7 
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Буџетските корисници, во услови кога во буџетот на самофинансирачките активности, 

Буџетот на донации или Буџетот на дотации, планираните приходи и други приливи не се 
реализираат односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување или 
зголемување на планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства во овие 
буџети, кои Градоначалникот ги доставува до Советот на општината на одобрување.  

     Член 8 
Буџетските корисници по усвојувањето на Буџетот изготвуваат годишен финансиски план по 

квартали за користење на одобрените средства. Користење на одобрените средства во даден квартал, 
буџетскиот корисник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци. 

     Член 9 
Исплата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во 

буџетот, односно бруто платите се утвруваат за: 
- Коефициентот за исплата на плата на градоначалникот утврден согласно закон  изнесува 2,9 

a oсновица за пресметување на платата е просечната исплатена месечна плата по вработен во 
Републиката за претходната година, според податоците на Државниот завод за статистика. 

-За административните службеници палата ќе се исплаќа согласно Законот за 
административни службеници а вредноста на бодот се утврдува со посебна Одлука донесена од 
Советот на општината и додатоци на плата согласно Колективен договор на општна Пробиштип. 

-На вработените во ТППЕ како и на вработените по Законот за работни односи ќе им се исплаќа 
бруто плата согласно Правилникот за плати, надоместоци на плати и други примања  на вработените 
во Општина Пробиштип и Колективен договор а вредноста на бодот се утврдува со посебна Одлука 
донесена од Советот на општината 

     Член 10 
Бруто платите на врабтените во локалните јавни установи за 2024 година ќе се исплатуваат 

согласно утврдените коефициенти  и вредност на бодот утврден со потпишаните колективни 
договори со ресорните министерства. 

     Член 11 
Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните јавни установи, кои се 

финансираат со блок дотации ќе се спроведуваат на следниот начин: 
-Средствата ќе се планираат на наменската сметка-дотации (930), а ќе се извршуваат преку 

сметката-дотации на локалните јавни установи (903), 
-Локалните јавни установи финансирани со блок дотациите се должни во рок од два дена пред 

исплатата на плата на вработените до Општината да достават барање за одобрување на средства за 
плати кон кое ќе се приложат обрасците (копија од рекапитулација за пресметани нето и бруто плати, 
образец Ф-1 за бројот на вработените по име и презиме, бруто и нето плата) за месецот за кој се 
однесува платата, 

-Во случај на нови вработувања во локалните јавни установи кои се финансират од 
општинскиот буџет се должни да достават известување за обезбедени финансиски средства и да 
приложат образец М-1. 

Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните установи кои се 
финансират од општинскиот Буџет ја контролира и одобрува Министерството за финансии. 

Градоначалникот на општината е должен одделните пресметки на локалните јавни установи 
да ги достави до ресорното министерство од кое ќе се трансферира блок дотацијата.  

Ресорните министерства доставените пресметки за исплата на бруто плати и надоместоци гио 
доставуваат до Министерството за финансии за контрола и евиденција.  

     Член 12  
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Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот изнесува 50% од просечната 

месечна нето плата во Републиката исплатена во претходната година.  
За председателот на Советот за раководење и организирање на работата на Советот му се 

определува надоместок зголемен за 30% од утврдениот надоместок од став 1 на овој член . 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се исплатува за присуство на 

сите седници на Советот во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се намалува за 30% за секое 

отсуство од седница на совет. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се исплатува доколку членот 

на Советот не присуствувал на ниту една седница на советот во тековниотт месец.  
Месечниот надоместок за присуство на седниците не се исплатува, доколку Советот во 

тековниот месец не одржал седница. 
     Член 13 
Вработените во општинската администрација имаат право на патни и дневни трошоци во 

случаите кога се упатуваат на пат врз основа на уредни и веродостојни документи.  
Висината на дневниците за службено патвање во земјата се исплатува во висина од 700 денари 

и тоа: за секои поминати од 08-12 часа  половина дневница (400 денари)  и цела дневница од 12-24 часа 
цела дневница (700 денари). 

За службените патувања во странство дневницата се исплатува во висина утврдена како за 
вработените во централната власт. 

     Член 14 
Исплата на име регрес за годишен одмор ќе се врши од Програмата-Општинска 

администрација-Е0 расходно конто 404110-Надомест за годишен одмор на основа донесено Решение  
од Градоначалникот. 

Висината на регресот за годишен одмор изнесува најмалку 60% од износот на просечната нето 
плата на ниво на Република Северна Македонија  исплатена во последните три месеци, под услов 
вработениот да работел најмалку шест месеци во календарската година кај работодавачот. 

     Член 15 
Во случај на боледување подолго од 6 месеци и во случај на потешки последици од 

елементарни непогоди во согласност со Законот за заштита и спасување на работникот му се 
исплатува помош во висина од 1 (една) последно исплатена  просечна месечна нето плата во правниот 
субјект  каде што е вработен од Програмата Градоначалник-Д0 расходно конто 464990-Други 
трансфери.  

     Член 16 
Користењето на средства од Буџетот на општината за вршење на функциите на буџетските 

корисници  се реализира со фактури со кои посебно се искажуваат расходите по пооделни ставки, 
почитувајки ги одредбите од Законот за јавните набавки.  

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди и фискални 
сметки во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни 
износи до 6.000 денари  каде задолжително мора да се приложи фискална сметка, при што расходите 
треба да бидат искажни по класификација на соодветниот расход.  

     Член 17 
За средствата утврдени во буџетот на општината во рамките на резервите (постојана и тековна 

буџетска резерва) одлучува Советот на општината, а ги извршува Градоначалникот.  
За искористените средства Градоначалникот е должен да поднесе годишен извештај за 

користењето на средствата од резервите.  
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За користење на средствата од резервите до износ најмногу до 50.000 денари одлучува 

Градоначалникот. 
     Член 18 
Исплатата на надоместоците за отпремнини за пензионирање на вработените во општината и 

во локалните јавни установи ќе се врши од Програмата Градоначалник-Д0 односно Н1 и Н2 
образование, односно В1 социјална заштита и заштита на деацата, односно од Програмата во која се 
планирани средствата за исплата  на оваа намена, во висина од две просечни исплатени  месечни нето 
плати во Републиката објавени на дено на исплатат.  

Во случај на смрт на вработен, на неговото семејство му се исплаќа парична помош во 
износ од двократен износ на просечна месечна нето-плата по работник во Републиката 
објавена до денот на исплатата, согласно Колективен договор на Општина Пробиштип. 

На вработениот, во случај на смрт на член на потесното семејство (родител, брачен 
другар, деца родени во брак или вон брак, посиноци, посвоените деца и децата земени на 
издржување) му се исплаќа парична помош во износ на една просечна месечна нето-плата 
по работник во Републиката објавена до денот на исплатата,  согласно Колективен договор 
на Општина Пробиштип. 

Исплатата на надоместоците од предходните ставови на овој член ќе се врши врз основа на 
предходно оформена и комплетна документација и донесено решение од страна на Градоначалникот. 

     Член 19 
Исплата на име јубилејни награди ќе се врши од Програмата Општинска администрација-Е0 

расходно конто 464990-Други трансфери на основа донесено решение од Градоначалникот, согласно 
Колективниот договор на Општина Пробиштип. 

     Член 20 
Средставата утврдени во буџетот во пооделните програми и потпрограми  ги извршува 

Градоначалникот на општината. 
     Член 21 
Вработувањата во општинската администрација се вршат согласно актите за организација и 

систематизација на општината за кои се обезбедени средства во буџетот на општината.  
Во делот на пренесените надлежности за нови вработувања во локалните јавни установи од 

областа на културата, образованието и социјалната заштита кои се финансираат со блок дотации се 
дава за: 

-вработувања за кои се обезбедени средства во Буџетот на Република Северна Македонија за 
тековната фискална година, согласно член 51 став 1 и 4 од Законот за буџети за што писмено 
извстување ќе даде Министерството  за финансии, врз основа на барање од градоначалникот на 
општината до надлежното министерство за потребата од вработување во локалните јавни установи, 
со соодветна пропратна документација, и  

-вработувања за кои се обезбедени средства во основниот буџет на општината за тековната 
фискална  година за што согласно член 51 став 3 и 4 од Законото за буџети писмено известување ќе 
даде градоначалникот на општината. 

Во случај на нови вработувања во локалните јавни установи кои се финансираат со блок 
дотации се должни да достават позитивно известување до Министерството за финансии за 
обезбедени финансиски средства и да приложат образец М-1. 

Градоначалникот дава писмено известување за обезбедените средства.  
Локалните јавни установи од областа на културата, образованието и социјалната заштита кои 

се финансираат со блок дотации може да вработуваат нови работници доколку се обезбедени 
средства од Буџетот на Република Македонија за што писмено известување дава Министерството за  
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финансии, врз основа на барање од Градоначалникот на општината до надлежното 

министерство за потребата од вработување во локалните јавни установи со соодветна пропратна 
документација. 

     Член 22  
Се овластува одделението за финансиски прашања да ги примени одредбите од новите 

законски прописи кои ја регулираат исплатата на бруто платата. 
     Член 23 
Средствата утврдени во пооделни програми донесени од Советот на Општината и истите 

целосно или делумно се извршуваат од страна на јавните претпријатија чиј основач е општината, за 
реализација на истите градоначалникот склучува договор со соодветното јавно претпријатие за 
уредување на меѓусебните права и обврски и уредување на начинот на извршување на доверените 
работи, стоки и услуги. 

     Член 24 
Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ 

поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на 
видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема тогаш на товар на другите 
приходи на Буџетот. 

Поврат на погрешно, на повеќе уплатени односно наплатени приходи се врши со решение на 
Градоначалникот, освен во случаи каде надлежноста им припаѓа на други органи.  

     Член 25 
Буџетот на Општина Пробиштип се извршува од 01.01.2024 до 31.12.2024 година. 
     Член 26 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на општина 

Пробиштип а ќе се применува од 01 јануари 2024година.  
 
 
Број 26-1212/12    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 21 став 1 точка 3 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14 и 29/15) и член 114 став 3 од Деловникот за работа на Советот на 
општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.5/05, 25/14, 29/15 и 23/19), Советот 
на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 22.12.2023 година ја донесе следната: 
 

П Р О Г Р А М А 
За работа на Советот на општина Пробиштип за 2024 година 

ВОВЕД:  
 Советот на општина Пробиштип работи согласно одредбите од Законот за локална 
самоуправа, Статутот на општината а притоа раководејки се од законските одредби на законите кои 
се во функција на децентрализацијата, како и роковите утврдени со нив.  Раководејки се од тоа секоја  
година Советот донесува Програма за работа во која се утврдени роковите и изготвувачите на 
материјалите кои се доставуваат до Советот на разгледување и усвојување.  
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 Програмата за работа на Советот на општина Пробиштип дава насоки за работа на Советот во 
тековната календарска година и не претставува цврста рамка бидејки истата може да се надополнува 
и со други актуелни тематски и нормативни прашања кои ќе произлезат во тековната година. 
 Исто така Законот овозможува директно вклучување на граѓаните во покренување на 
иницијативи, предлози, сугестии за решавање на одредени прашања од интерес на самите граѓани, 
или индиректно преку свои избрани претставници во органите на локалната самоуправа, кои не се 
влезени во програмата на Советот, но Советот ќе ги стави на дневен ред доколку се појави таква 
потреба.  
  
1. ТЕМАТСКИ ПРАШАЊА И НОРМАТИВЕН ДЕЛ 
  
1. Извештај за работата на  ТППЕ  на  општина Пробиштип за 2023 година  
 Изготвувач:   ТППЕ-Пробиштип 
 Рок: 30 Јануари 
2. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за период од 01.01 до 

31.12.2023 година 
 Изготвувач: Одделение за финансиски прашања 

Рок: 30 јануари 
3. Извештај за работата на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 31.12.2023  

 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 
Рок : 30 Јануари   

4. Финансиски извештај на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 31.12.2023  
 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 

Рок : 30 Јануари   
5. Одлука за усвојување на Извештајот од реализираниот попис на основни средства, опрема, 

инвентар, материјали, обврски, побарувања, хартии од вредност и парични средства на 
благајна и жиро сметка на општина Пробиштип со состојба на ден 31.12.2023 година.  
Изготвувач: Одделение за финансиски прашања 
Рок: 30 јануари  

6. Информација за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на 
територијата на општина Пробиштип  за период од јули до декември 2023 година 

 Изготвувач: ПС Пробиштип 
 Рок: 28 Февруари 
7. Одлука за усвојување на Предлог-планот за запишување на ученици во учебната 2024/2025 

година и постсредно обраозование во СОУ,,Н.Н.Борче,, Пробиштип 
Изготвувач: Одделение за јавни дејности во соработка со СОУ Н.Н.Борче 
Рок: 28 Февруари 

7. Одлука за усвојување на завршна сметка на Буџетот на општина Пробиштип за 2023 
  Изготвувач: Одделение за финансии  
 Рок: 30 Март 
8. Извештај за работата и финансов извештај  со завршна сметка на ЈКП Никола Карев-

Пробиштип за   2023 
Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 

 Рок : 30 Март 
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9.   Извештај за работата и финансов извештај на Дом на култура Злетовски Рудар-Пробиштип за 

2023  
 Изготвувач: Дом на култура Злетовки Рудар-Пробиштип 
 Рок: 30 Март  
10.    Финансов извештај за работата на ООУ Браќа Миладиновци за 2023 год. 
 Изготвувач: ОУ Браќа Миладиновци-Пробиштип 
 Рок: 30 Март 
 11 .    Финансов извештај за работата на ООУ Никола Карев за 2023 год. 
 Изготвувач: ОУ Никола Карев-Пробиштип 
 Рок: 30 Март 
12.    Финансов извештај за работата на СОУ Н.Н Борче-Пробиштип  за 2023  
 Изготвувач: ОСУ Н.Н.Борче -Пробиштип 
 Рок: 30 Март 
 13.   Финансов извештај за работата на ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип за 2023 
 Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип 
 Рок: 30 Март 
14.    Извештај за остварување на Програмата за уредување на градежното  земјиште на 

територијата на    општина Пробиштип за 2023 година 
 Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 30 Април 
15.   Извештај за остварување на  Програмата за изградба и одржување на локални патишта и 

улици во  општина Пробиштип за 2023 година  
 Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 30 Април 
16.    Извештај за остварување на Програмата за изградба и одржување на улично осветление на  

територијата на општина Пробиштип за 2023 
 Изготвувач: Одделение за комунални дејности и локални патишта и улици 
 Рок: 30 Април 
17.         Извештај за остварување на Програмата за енергетска ефикасност на општина Пробиштип за 

2023 
 Изготвувач: Одделение за комунални дејности и локални патишта и улици 
 Рок: 30 Април 
18.   Извештај за остварување на  Програмата за одржување на јавната чистота за 2023    

Изготвувач:Одделение за комунални дејности и локални патишта и улици  и ЈКП Никола Карев 
 Рок: 30 Април 
19.   Извештај за остварување на Програмата за одржување на паркови и зеленило за  2023 година 

Изготвувач: Одделение за комунални дејности и локлани патишта и улици и ЈКП Никола Карев 
 Рок: 30 Април 
20.   Извештај за остварување на Програмата за урбанистичко планирање и ЛЕР на Општина 

Пробиштип за 2023    година 
Изготвувач: Одделение за урбанизам и Одделение за ЛЕР и заштита на животна   средина 

 Рок: 30 Април  
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21.   Извештај  за реализација на програмата за спроведување на активности на спортските 

друштва и одржување на спортската инфраструктура во општина за 2023 година 
            Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 30 Април 
22.      Извештај за реализација на Програма за социјална, детска и здравствена заштита за 2023 г.  
            Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 30 Април 
23.         Извештај за реализација на акциониот план за работа на Комисијата за еднакви можности за 

2023 г.  
              Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 30 Април 
24.     Извештај за реализација на акциониот план за реализација на активностите на Општинскиот 

совет за  безбедност на сообраќајот на патиштата на општина Пробиштип  за 2023 година  
             Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
           Рок: 30 Април 
25.    Извештај за реализација на програмата за активности на општина Пробиштип во областа за 

заштитата   и спасувањето за 2023 година 
           Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
               Рок: 30 Април 
26.       Извештај за реализација на програмата за одбележување на празници манифестации   

настани во  општина Пробиштип за 2023 година 
               Изготвувач: Одделение за општествени дејности 

Рок: 30 Април 
27.        Извештај за реализација на програмата за работа на инспекциското одделени за 2023 
             Изготвувач: Инспекциско одделение 
 Рок: 30 Април 
28.     Извештај за остварување на Буџетот на општина Пробиштип за период од 01.01 до 31.03.2024 
 Изготвувач: Одделение за финансиски прашања на  општина Пробиштип 

Рок: 30 Април 
29.  Финансов извештај на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 31.03.2024  
 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 
 Рок : 30 Април   
30. Информација за јавната безбедноста и безбедноста на сообраќајот на патиштата на 

територијата  на општина Пробиштип  за првите шест месеци од 2024 г. 
 Изготвувач: МВР-ПС-Пробиштип 
 Рок: 30 Јули 
31.   Извештај за остварување на Буџетот на општина Пробиштип за период од 01.01 до 30.06.2024 
 Изготвувач: Одделение за финансиски прашања општина Пробиштип. 
 Рок: 30 Јули 
32.  Извештај за работата на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 30.06.2024  
 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 
 Рок : 30 Јули   
33.  Финансов извештај на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 30.06.2024  
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 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 
 Рок : 30 Јули   
34.  План за вработување на Општина Пробиштип за 2025 година  
 Изготвувач: Општина Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
35.  План за вработување на ЈКП Никола Карев Пробиштип за 2025 година  
 Изготвувач: ЈКП Никола Карев Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
36.  План за вработување на ЈОУДГ Гоце Делчев  Пробиштип за 2025 година  
 Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев  Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
37.  План за вработување на ОУ Дом на култура Злетовски рудар Пробиштип за 2023 година  
 Изготвувач: ОУ Дом на култура Злетовски рудар Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
38.  План за вработување на ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип за 2025 година  
 Изготвувач: ООУ Браќа Миладиновци  Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
39.  План за вработување на ООУ Никола Карев Пробиштип за 2025 година  
 Изготвувач: ООУ Никола Карев Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
40.  План за вработување на СОУ Наум Наумовски Борче Пробиштип за 2025 година  
 Изготвувач: СОУ Наум Наумовски Борче  Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
41.  Извештај за работа на ООУ Браќа Миладиновци-Пробиштип за учебната 2023/2024 
 Изготвувач: ООУ Браќа Миладиновци-Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
42.  Извештај за работа на ООУ Никола Краев-Пробиштип за учебната 2023/2024 
 Изготвувач: ООУ Никола Карев-Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
43.  Извештај за работа на СОУ Н.Н.Борче-Пробиштип за учебната 2023/2024 
 Изготвувач: СОУ Н.Н.Норче-Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
44. Извештај за работа на ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип за учебната   2023/2024 
 Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
45.  Буџетски календар за изработка на буџет за 2025  година  
 Изготвувач: Одделение за финансии и буџет 
 Рок: 30 Септември 
46.  Програма за работа на ОУ Браќа Миладиновци-Пробиштип за учебната  2024/2025 
 Изготвувач: ОУ Браќа Миладиновци  
 Рок: 30 Септември 
47.  Програма за работа на ОУ Никола Карев-Пробиштип за учебната 2024/2025 
 Изготвувач: ОУ Никола Карев-Пробиштип  
 Рок 30 Септември 



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП БР.15/2023     стр.18 

48.  Програма за работа на СОУ Н.Н.Борче -Пробиштип за учебната 2024/2025 
 Изготвувач: ОСУ Н.Н.Борче-Пробиштип   
 Рок: 30 Септември 
49.   Програма за работа на ЈОУДГ Гоце Делчев -Пробиштип за учебната  2024/2025 
 Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип 
 Рок: 30 Септември 
50.   Извештај за остварување на буџетот на општина Пробиштип за период од 01.01 до 30.09.2024  

Изготвувач: Одделение за финансиски прашања на општина Пробиштип  
 Рок: 30 Октомври 
51.     Финансов извештај на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 30.09.2024 
 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 
 Рок : 30 Октомври   
52.        Изменување и дополнување на буџетот на општина Пробиштип за 2023 г. 
             Рок: 15. Ноември 
53.  Програма за уредување на градежно земјиште на територијата на Општина Пробиштип за 2025 

година 
 Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 15 Ноември 
54.  Програма за изградба и одржување на локални патишта и улици во опшина 
             Пробиштип за 2025 година 
 Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 15 Ноември 
55.  Програма за изградба и одржување на улично осветление на  територијата на Општина 

Пробиштип за 2025 година 
 Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 15 Ноември 
56.       План за енергетска ефикасност за 2025 година    на општина Пробиштип  

Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 15 Ноември 
57.    Програма за одржување на јавната чистота за 2025 година 
 Изготвувач:Одделение за комунални работи 
 Рок: 15 Ноември 
58.    Програма за одржување на паркови и зеленило за 2025 година 
 Изготвувач: Одделение за комунални работи работи 
 Рок: 15 Ноември 
59. Програма за урбанистичко планирање  за 2025 година 
 Изготвувач: Одделение за урбанизам  
 Рок: 15 Ноември 
60. Програма за ЛЕР  за 2025 година 
 Изготвувач: Одделение за ЛЕР и заштита на животната средина  
 Рок: 15 Ноември 
61.    Програма за одбележување на празници и манифестации во општина  
           Пробиштип за 2025 година 
 Изготвувач: Одделение за општестевни дејности во општина Пробиштип 
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 Рок: 15 Ноември 
62.      Програма за заштита и спаување на територијата на општина Пробиштип за 20254 година 
 Изготвувач: Одделение за општестевни дејности во општина Пробиштип 
 Рок: 15 Ноември 
63.         Програма за социјална, детска и здравственазаштита за 2025 година  
              Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 15 Ноември 
64.         Акциониот план за работа на Комисијата за еднакви можности за 2025 г. 
             Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 15 Ноември 
65.         Акциониот план за работа на ОСБСП на општина Пробиштип  за 2025 г. 
               Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 15 Ноември 
66.      Програма за спроведување на активности на спортските друштва и одржување на спортската 

инфраструктура во општина за 2025 година 
            Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 15 Ноември 
67.         Програмата за работа на инспекциското одделени за 2025 година 
             Изготвувач: Инспекциско одделение 
 Рок: 15 Ноември 
68. Програма за работа на ЈКП Никола Карев-Пробиштип за 2025 година 
 Изготвувач: ЈКП Никола Карев-Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
69. Финансов план со план за јавни набавки на ЈКП Никола Карев Пробиштип за 2025 година  
        Изготвувач: ЈКП Никола Карев-Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
70.  Програма за работа на Дом на култура Злетовски Рудар Пробиштип за 2025г 
 Изготвувач: Дом на култура Злетовски Рудар-Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
71.  Финансов план на Дом на култура Злетовски рудар Пробиштип за 2025 година  

Изготвувач: Дом на култура Злетовски Рудар-Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
72.  Финансов план на ЈОУ Детска Градинка Гоце Делчев Пробиштип за 2025 година  

Изготвувач: ЈОУ Детска Градонка Гоце Делчев Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
73.  Финанов план за ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип за 2025 година 

Изготвувач: ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
74.  Финансов план на ООУ Никола Карев за 2025 година  

Изготвувач: ООУ Никола Карев -Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
75.  Финансов пла на СОУ Наум Наумовски Борче за 2025 година  

Изготвувач: СОУ Наум Наумовски Борче -Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
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76. Програма за работа на Единицата за против пожарна заштита за 2025 г 
 Изготвувач:  ТППЕ-Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
 77.   Предлог -Буџет на општина Пробиштип за 2025 година 
 Изготвувач: Одделение за финансии и буџет 
 Рок: 15 Декември 
78.  Одлука за извршување на буџетот на општина Пробиштип за 2025 година 
 Изготвувач: Одделение за финансии и буџет 
 Рок: 15 Декември 
79.       Програма за работа на Советот на општина Пробиштип за 2025 година 
 Изготвувач: Комисија за изработка на  Програма за работа на Совет  
 Рок: 15 Декември 
 

Програмата влегува во сила со објавување во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе се 
применува од 01.01.2024 година. 
  
Број 26-1212/13    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

ПРОГРАМА 
ЗА РАБОТАТА НА  ТППЕ  ПРОБИШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I. АКТИВНОСТИ    
1.Обавување на работи ускладени со закон; (Закон за заштита и спасувањесл весник 36/2004, 
93/24.07.2012)Службен весник на Република Македонија“ бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 
Закон за Пожарникарство Сл Весник 168од 21 11 2017 год и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 152/19) 
 
 
2.Планирање и реализација на наставна програма (теоретска и практична); 
 
3.Планирање и рализација на програма за физичко кондициона спремност; 
 
4.Планирање и рализација на програма за превентивна заштита; 
 
5.Планирање на рекламно-информативни активности за подигање на културата за заштита од 
пожари. 
 
6.Планирање и реализација на програма за оперативни процедури; 
 
7.Планирање и реализација на план за набавка на противпожарна опрема и средства; 
 
8.Планирање и реализација на план за адаптација или изградба на објекти и простории на ТППЕ; 
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9.Соработка со Противпожарниот Сојуз, соседните ТППЕ, ДЗС и Источно планскиот регион и другите 
државни и локални институции. 
 
10.Соработка со ПС Пробиштип, итна медициска помош и Црвениот Крст на РМ. 
 
11. Соработка со синдикалните организации и стручни институции од областа на заштитата од 
пожари. 
 
12.Изработка на книги за разни евиденции; 
 

Точка  1 
 
  ТППЕ према Законот за пожарникарство,Законот за заштита и спасување и Законот за Локална 
Самоуправа ке ја организира својата работа како оделение  на Локалната Самоуправа за обавување 
на работите за заштита од пожари против пожарни дејности. Во делокруг на ТППЕ организира и 
спроведува активности за спречување на настанување на пожар, гасење на пожар, спасување на луге 
и имот, пружање на помош во незгоди и опасни ситуации, санирање на последиците од несреките.  
   ТППЕ во 2024 година  ке ја одржава мобилноста и спремноста во согласност со Правилникот за 
вршење на службата, како и минималните критериуми за сместување, техничка опрема и средства 
за гасење на пожари со кои треба да располагаат противпожарните единици во РМ (Сл.Весник бр 
19/2006 од 15.Февруари 2006 год.). 

Гаснење на пожари и спасување на животот на луѓето и имотот загрозен од пожари или други 
непогоди. 

Вршење на технички интервенции согласно со можностите на единицата (во смисла на 
опременост и сл.). 

Ќе биде извршена анализа на секој пожар по изготвувањето на Извештај за интервенцијата на 
ТППЕ. 

Рок: јануари – декември 
 

Точка  2 
   ТППЕ има изготвено наставен план и програма ускладен со своите потреби и ускладен со на  
Правилникот за стручно оспособување и усовршување на вработените во територијалните 
противпожарни единици. Поднесен и изгласан од советот на општина Пробиштип во 2018 година. 

Стручно оспособување и усовршување  на пожарникарите ќе се изведува по План за 
изведување на стручна настава и обука на работниците во ТППЕ Пробиштип за  година, по основ на  
Правилникот за стручно оспособување и усовршување на работниците во територијалните 
противпожарни единици кој треба да го донесе Дирекцијата за заштита и спасување.Врз база на 
годишниот план ќе се изготват    месечни планови за стручно оспособување и усовршување на 
работниците на ТППЕ. 

 
   Теми на теоретска настава: 
-Прописи од областа на заштитата од пожари; 
-Противпожарна превентива; 
-Противпожарни справи,опрема и средства за гасење; 
-Противпожарна тактика; 
-Тактички вежби; 
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   Теми на практични настава: 
-Практични вежби; 
-Учење на локација на улици,објекти и хидрантска мрежа; 
-Прва помош на повредени лица; 
-Вежби за физичко-кондициона подготовка. 
    

Рок: Јануар-Декември 
                             

  Точка 3 
   ТППЕ постојано ја прати физичката спремност на  пожарникарите.Физичката спремнос се 
реализира преку програма за секојдневни физички вежби како и организирање и припрема за 
различити спортски натпревари во текот на годината.Проверка на физичката спремност ке се 
реализира секој втора половина од месецот. Нормите за утврдување на физичката спремност е 
изработена од Министерството за внатрешни работи.ТППЕ поради недостаток на опрема и 
простории не во можност да ја леаризира ова програма во целост. 
 
                                                                      Точка 4 
   ТППЕ ке изработи програм на активности за унапредување на превентивната заштита од пожари. 
   Во тој програм ке се утврдат начините на воспоставување на комуникација со граганите со установи 
со правните субјекти и училишните и други установи.  

Соработката со претпријатијата  кои стопанисуваат со шумите и земјоделските површини ќе 
се сведе на активности од обете страни за преземање на превентивни мерки за намалување на 
опасноста од пожар на отворен простор соодветно (поставување на пропаганден материјал, 
поставување на ПП стражи, набљудувачки места итн). Од наша страна ќе се извршат предавања од 
ПП заштитата на вработените во тие претпријатија. 

Ќе се изврши  заедничка обиколка на теренот. 
Ќе се утврдат тактичко-техничките  активности во евентуалните пожари. 
Соработката со претпријатието  што стопанисува со водоводната мрежа ќе клони кон активно 

ангажирање за надминување на лошата состојба со хидранската мрежа во градот и поставување на 
нови хидрати. 

Со претпријатието што врши дистрибуција на електрична енергија, соработката, пред се,  ќе 
биде насочена на активностите кои треба да ги преземат дежурните работници (диспечери, 
монтери ...) кое по барање на раководителот на акцијата за гаснење на пожар треба да исклучат 
објекти од електричното напојување. 

Можни се други видови на соработка. 
Во 2024 година превентивните активности преземени од страна на територијалната 

противпожарна единица Пробиштип ќе се сведат на предавања од областа на заштитата од пожари 
во одредени претпријатија, установи и непосредно со граѓаните како во руралните средини така и во 
урбаните сртедини првенствено со оние граѓани кој живеат во колективните стамбени објекти.  

Во 2024 година ќе бидат изведени повеќе вежби за гаснење на пожар кои една од вежбите ќе 
биде изведена самостојно, а другите на денот на пожарникарите 20ти Мај  и по една во едно од 
опшинските училишта и претпријатија во Пробиштип. 

 
Ќе се обезбеди настап преку средствата за јавно информирање и тоа во летната сезона со 

презентација на превентивните мерки за пожарите  на отворен простор и зимата со соодветни мерки 
(со почеток на грејната сезона). 
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  Точка 5 

Планирање на рекламно-информативни активности за подигање на културата за заштита од пожари. 
ТППЕ во 2024 год ке соработува со преставниците на медиумите,граѓаните,установите и работните 
организации се со цел подигање на свеста и култура за заштита од пожари. Ке организира 
поединечни и јавни собири на тема заштита од пожари и противпожарна организираност.Овие 
активности ке бидат нај застапени во месец Мај во кој месец е и денот на пожарникарите. Ке се 
организираат обострани посети на школската популација која во својата образовна програма има 
матерјал за противпожарна заштита. 
Ако се обнови соработка со Општинскиот Против Пожарен Сојуз ке се организираат предавања и 
организирање на Квизови од ПП областа на младинци во школска возраст и постари младинци.  

 
Рок: Јануари - Декември 
 

                                                                         Точка 6 
   ТППЕ на веке постоечките, ке направи усогласување и нови  Стандардни оперативни процедури за 
интервенции по претходни анализи за можност за настанување на пожар на објекти, делови од 
објекти, отворени простори, акциденти на превозни средства, како и установи во кој има зголемена 
фреквенција на луге.  
 
   Оперативните процедури преставуваат база за припрема на ТППЕ во случај на интервенција како и 
избор  и димензионирање на опремата и средствата за одвивање на противпожарната интервенција.  
         

Точка 7 
   ТППЕ за 2024 ке ја следи состојбата на противпожарната опрема и средствата за гасење и ке 
изработува План за набавка на истата по укажаната потреба за набавка согласно со расположивите 
финансиски средства на Општината. Овие финансиски средства се предложени од Градоначалникот 
со Тековно оперативната програма усвоена од Советот во на општина Пробиштип во месец Ноември 
2023 година. 

Рок: јануари – декември 
 
                                                             Точка 8 
   ТППЕ ке планира адаптација на постоечките простории како би се одржало нивото на 

спремност и употребливост на просториите и делови од просториите. ТППЕ ке планира и изградба на 
простории во согласност со финансиските можности на општината за да се постигне минималното 
ниво на потребни објекти и простории за функционирање на ТППЕ по постоечките правилници 
(Сл.Весник бр.19/2006).Ке се продолжи со планираната проектна задача за  објект за потребите на 
ТППЕ којке ги исполнува потребните услови по правилник , финанасиран од европските фондови 
преку меѓугранична соработка. 

 
Точка 9 

ТППЕ во рамките на законските регулативе ке учествува на сите стручни седници и собири 
организирани од страна на државната,локалната и регионална управа. 

Во зависност со активностите на ОППС и ДПД во општината, ќе се организираат активности за 
подобрување на стручноста на единицата.  

Рок: јануари – декември 
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                                                                Точка 10 
   ТППЕ ке одржува постојана врска и разменува информации со МВР-ПС Пробиштип и 

Министерството за здравство-Интна медицинска помош на локално ниво и информации од ДЗС и 
РЦКУ,со цел за поефикасно извршување на поставените задачи. 

 
Точка 11 

Соработка со синдикалните организации и стручни институции од областа на заштитата од пожари. 
ТППЕ ке остварува полна соработка со синдикалните организации се со цел за постигнување на ниво 
за несметано обавување на основните задачи.Ке присуствува на работните сосотаноци и собири 
организирани од Синдикатот, ЗЕЛС, Здружение на професионални пожарникари, Противпожарен 
сојуз и други. 
Ке се остваруваат соработки со институции и поединци во пратење на новините од областа за 
заштита и спасување и други битни области се со цел на подобрување на квалитетот на способноста 
на ТППЕ. 
 

Точка  12 
            Во ТППЕ се води  евиденција и тоа: 

 Дојава за пожар 
 Книга за дневни настани и примопредавање  на смените 
 Книги на примопредавање на опремата во возилата и  магацинските простории 
 Книги за дневен преглед на возилата 
 Книги за неделен преглед на возилата, мот. пумпи и опрема 
 Книги за интервенции (поправки) на возилата и мот. пумпи 
 Книга за евиденција на пожари и изработка на извештај и статистички лист за пожари 
 Книга за технички интервенции 
 Книга со извршен преглед на личната заштитна опрема 
“Книгите” евиденцијата ке биде дел матерјално пишана форма, дел електронска верзија на 
постоечката информатичка опрема. 

Рок: јануари – декември 
 
ДРУГИ АКТИВНОСТИ: 
1.Подготовка на единицата пред настапување на летниот т.е. зимскиот период ќе биде во 

функција на потребите. 
Летниот  (есенскиот) период  како статистички најоптоварен за пожари, ќе се обрне внимание 

за можностите за сменска приправност После тоа, низ теоретска настава ќе се посвети внимание на 
пожарите на отворен простор, преглед на исправноста и практична обука на карактеристичната 
опрема за вакви интервенции. 

Ќе се изврши обука на возачите за познавање на приодните патишта во одредени селски 
населби и рурални средини. 

Зимскиот период се карактеризира со посебен вид на ПП загрозеност. Согласно со тоа ќе се 
обрне внимание за таквите опасности. ПП возилата, справите и опремата  ќе се подготват  за работа 
при ниски температури. Тоа предвидува низа активности  како техничко средување на возилата 
(антифриз и сл., затоплување на гаражата и т н). 

Рок: јануари - декември 
 

2.Интерните упатства ќе се изготвуваат по потреба. 
Рок: јануари – декември 
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3.Сервисирањето на ПП апаратите и другата ПП опрема ќе се врши согласно со техничките 

упатства од производителот на опремата. 
Рок: јануари - декември 

 
 4.Контролните активности од страна на командирот на ТППЕ  ќе се извршуваат  4 до 8 пати 
месечно претежно во неработните денови и во ноќните дежурства, со цел за увид на 
дисциплинираноста и спремноста на вработените во ТППЕ, како и состојбата на ПП опремата и 
возилата за евентуални интервенции по налог на Градоначалникот. 
 Во текот на 2024година ќе се изведат и контролни мобилизациски узбуни со целокуониот 
состав на единицата согласно со Планот на мобилизација. 

Рок: јануари - декември 
 

5.Ќе биде донесен План за мобилизација на слободните работници во услови на пожар и вежба. 
Рок: март  

 
6.Ќе биде укажана стручна помош на граѓани, претпријатија и други правни субјекти (доколку 

се обезбедени услови за тоа). 
Рок: јануари - декември 

 
7.Изготвување на преглед на расположивата ПП опрема и средства за гаснење на 

територијалната противпожарна единица од соседните општини, која би можела да биде 
ангажирани во гаснење на големи пожари. 

Рок: јануари - декември 
 

8.Состанок со комадирите на ТППЕ ќе биде договорен со командирите на ТППЕ 
Штип,Св.Николе,Кратово и Кочани. Истиот ќе биде во фукција на заеднички настап  на интервенции 
за гаснење на пожари. 

Рок: јануари - декември 
 

9.Одржувањето на објектот (нашите простории) е тековно, а поголеми захвати (поправки и сл.) 
се во директна зависност со материјалните средства од Општина Пробиштип одобрени за таква 
намена. 

Рок: јануари - декември 
 

10.Изготвување на месечен извештај за работата и евиденција на саатнините како финансов 
документ на единицата ќе се изготвува од 1 до 5 во наредниот месец и ќе се доставува до 
Градоначалникот на Општина Пробиштип. 

Рок: јануари - декември 
 

11.Други активности во функција на заштитата од пожари на подрачјето на надлежност на 
ТППЕ  ќе се планираат со месечните планови за работа на територијалната противпожарна единица . 

Рок: јануари – декември 
 
12.Согласно член 2 од Закон за буџети и согласно Каленарот за изготвување на Буџет на 

општина Пробиштип за 2025 година, Оделението за противпожарна заштита достави тековно 
оперативна програма за изготвување на Буџет на ТППЕ во текот на месец  ноември 2024 година. 
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Број 26-1212/14    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) и член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/14, 29/15 и 23/2019), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана 
на ден 22.12.2023 година, расправајки ја Програмата за работа на Младински центар Пробиштип 
поднесена од Здружението на граѓани ГРИТ Пробиштип бр. 26-990/6 од 12.12.2022 година, ја донесе 
следната: 

ОДЛУКА 
за усвојување на Програмата за работа на Младински центар Пробиштип за 2024 година 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на Младински центар Пробиштип поднесена од 
Здружението на граѓани ГРИТ Пробиштип бр. 26-1115/1 од 14.11.2023 година. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Програмата за работа на Младински центар Пробиштип 
поднесена од Здружението на граѓани ГРИТ Пробиштип бр. 26-1115/1 од 14.11.2023 година. 
 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе се 
применува од 01.01.2024 година.  
 
                                                                                                                                                                                                                                  
Број 26-1212/15    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                

Врз основа на член 12 од Одлуката за основање на заедничко јавно претпријатие за регионално 
управување со отпад “ЕКО ИСТОК - СЕВЕРОИСТОК” Свети Николе, член 36 став 1 точка 5 од Законот 
за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр.5/2002)  Советот на Општина  
Пробиштип  на седница на Советот на одржана на ден 22.12.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А 

За разрешување на член во Управен одбор на  
Заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпад “ЕКО ИСТОК - 

СЕВЕРОИСТОК” Свети Николе 
 

Член 1 
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Тони Геров вработен во Општина Пробиштип се разрешува од  член во Управен одбор на 

Заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпад “ЕКО ИСТОК - СЕВЕРОИСТОК” 
Свети Николе 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина 
Пробиштип. 

 

Број 26-1212/16    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Пробиштип 
(Службен Гласник на Општина Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) Советот на Општина 
Пробиштип на предлог на Градоначалникот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 
22.12.2023 година ја донесе следната: 
                                                              

О Д Л У К А 
За субвенционирање на сметки за комунални услуги  

према ЈКП Никола Карев Пробиштип за лицата со оштетен вид, корисници на правото на додаток за 
слепило 

 
Член 1 

            Со оваа Одлука се определува субвенционирање во износ од 500 денари на сметките за 
комунални услуги према ЈКП Никола Карев Пробиштип за лицата со оштетен вид, корисници на 
правото на додаток за слепило од ЈУ Центар за социјална работа Пробиштип. 

Член 2 
Целта на оваа мерка е да се помогне на потполно слепи лица кои остваруваат надоместок за 

попреченост, односно додаток за слепило преку ЈУ Центар за социјална работа Пробиштип. 
 Лицата од ставот 1 на овој член не можат да ја користат мерката за субвенција на сметките за 

комунални услуги према ЈКП Никола Карев Пробиштип ако со решение на Центарот за социјална 
работа подолго од 30 дена е сместено во установа за вон-семејна социјална заштита, згрижувачко 
семејство, организирано живеење со поддршка или во здравствена или друга установа за периодот 
додека трае сместувањето. 

Корисникот по сопствен избор може да ја прекине мерката и за истото е  должно да ја извести 
општина Пробиштип во најкраток можен рок. 

ЈУ Центар за социјална работа Пробиштип за секоја настаната промена е должна да ја 
известува општина Пробиштип. 
 
       Член 3 
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Субвенцијата на сметките за комунални услуги према ЈКП Никола Карев Пробиштип се 

остварува од месецот на поднесување на барање до Општина Пробиштип .  
Субвенцијата на сметките за комунални услуги престанува со денот на престанокот на 

условите за користење на мерката. 
 

Член 4  
За остварување на мерката субвенција на сметки за комунални услуги према ЈКП Никола 

Карев Пробиштип , Градоначалникот на општина Пробиштип треба да формира комисија составена 
од претставници општина Пробиштип,  номинирано лице од ЈКП Никола Карев Пробиштип   и 
номинирано лице од ЈУ Центар за социјална работа Пробиштип. 
 

Член 5 
Комисијата ги разгледува поднесените барања за остварување  на мерката субвенција на 

сметки за комунални услуги према ЈКП Никола Карев Пробиштип и списокот со одобрени барања го 
доставува до ЈКП Никола Карев Пробиштип.  
 

Член 6 
Се задолжува ЈКП Никола Карев Пробиштип да изврши одобрение на сметките за комунални 

услуги на доставениот список од комисијата на одобрени барања  и вкупниот износ да го фактурира 
на Општина Пробиштип на месечно ниво.  

 
Член 7 

 Со деонесување на оваа одлука престанува да важи  
Заклучокот од Совет на Општина Пробиштип бр.26-810/27-1 од 30.08 2020 година Заклучокот од Совет 

на Општина Пробиштип бр.26-427/19-1 од 15.05 2020 година 
Заклучокот од Совет на Општина Пробиштип бр.26-436/16-7 од 27.04 2018 година Заклучокот од Совет 

на Општина Пробиштип бр.26-810/27-2 од 30.08 2019 година 
 

Член 8 
       Одлуката влегува во сила со објавувањето во „Службен гласник на Општината Пробиштип“. 
 

Број 26-1212/17    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 
бр. 5/2002) и член 48 од Статутот на општина Пробиштип(Службен гласник на општина Пробиштип 
бр. 4/2005), Советот на општина Пробиштип го донесе следниот: 
 

П  Р  А  В  И  Л  Н  И  К 
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За остварување на право на партиципација во трошоците за згрижување и воспитание на деца од 

предучилишна возраст за деца кои престојуваат во ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип  
 

Член 1 
 Со овој правилник се уредува начинот на остварување на право на партиципација за деца од 
предучилишна возраст од 8 месеци до 6 години кои престојуваат во ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип, 
на деца чии родители живеат на територија на Република Северна Македонија и месечните приходи 
на семејството не надминуваат повеќе од 60 000,00 денари. 
 

Член 2 
 Детската градинка организира згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст. 
Правото на партиципација во трошоците за згрижување и воспитание на деца од предучилишна 
возраст од 8 месеци до 6 години кои престојуваат во ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип се остварува во 
согласност со член 40  од Законот за заштита на деца („Службен весник на Република Македонија 
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17,21/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија”бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и Програма за 
социјална заштита на Општина Пробиштип за 2023 година бр. 26-1097/27 од 17.11.2023 година 
(Службен Гласник на Општина Пробиштип бр.14/2023) 

 
Правото на партиципација во трошоците за згрижување и воспитание на деца од 

предучилишна возраст кои престојуваат во ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип се обезбедува во 
зависност од материјалната состојба на семејството чии месечни примања не надминуват 60.000 
денари.  

Семејство во смисла на Законот за заштита на деца го сочинуваат брачните, односно 
вонбрачните другари, самохран родител, децата родени во брак, вон брак или посвоени, посиноци, 
внуци без родители земени на издржување и малолетни браќа и сестри( доколку немаат родители и 
се без средства за егзистенција) кои сочинуваат заедница на живеење, стопанисување и трошење. 
 

Член 3 
Подносителот на барање- родител/стартел за остварување на правото на партиципација во 

трошоците за згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст од 8 месеци до 6 години 
кои престојуваат во ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип приложува: 
- Важечка лична карта на родителите/старателите на увид  за докажување на идентитетот, 
државјанството и постојаното место на живеење во општина Пробиштип 
-Фотокопија од извод на матична книга на родени на детето 
-Документи за остварени месечни приходи во семејство за последните три месеци за да се види 
висината до прагот за пристап на правото за партиципација.УЈП 
-Потврда од работодавачот за остварена просечна плата во последните три месеци   
-Потврда од АВРМ доколку родителот е невработен. 
 

Член 4 
Барањето за остварување на ова право се поднесува од 1-ви до 5-ти во тековниот месец, а 

правото ќе се остварува од денот на донесување на решението. 
Родителот на детето за кое се остварува правото на партиципација треба да е државјанин на 

Република Северна Македонија, жител на општина Пробиштип, со постојано место на живеење од  
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најмалку 12 месеци непрекинато на територијата на општина Пробиштип, до денот на поднесување 
на барањето. 

Член 5 
Висината на партиципација се утврдува само за вкупниот број на денови на детето поминати 

во установата согласно евиденцијата од книгата за присуство на деца и изнесува 100% од цената на 
услугата по дете што ја плаќа родителот/старателот. 

 
Член 6 

ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип во рок од 5 работни дена од денот на поднесувањето на 
барањето со потребната документација донесува решение за остварување на правото на 
партиципација.  

 
Член 7 

Правото на партиципација во трошоците за згрижување и воспитание на деца од 
предучилишна возраст кои престојуваат во ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип од член 2 од овој 
Правилник не може да се остварува подолго од шест месеци, за што родителот/старателот најдоцна 
15 дена пред истекот на периодот од 6 месеци треба да достави ново барање за продолжување на 
правото со потребната документација од член 3 од овој Правилник. 

 
Член 8 

Ако настане промена во условите кои биле основ за остварување на правото на партиципација 
во трошоците за згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст кои престојуваат во 
ЈОУДГ„Гоце  Делчев“Пробиштип, родителот/старателот треба најдоцна 15 дена од настанување на 
промената да ја извести ЈОУДГ„Гоце Делчев“ а правото ќе престане  од денот на настаната промена. 

 
Член 9 

ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип изготвува решение за остварување на правото и најдоцна до 
10-ти во месецот до Општина Пробиштип  доставува Извештај за остварување на правото на 
партиципација во трошоците за згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст кои 
престојуваат во ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип за претходниот месец и барање за потребните 
сердства за партиципација за наредниот месец со податоци за вкупен број на деца корисници на 
правото. 

 
Член 10 

 Општина Пробиштип врз основа на доставениот Извештај за остварено право на 
партиципација во трошоците за згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст кои 
престојуваат во ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип изготвува Решение за  исплата на парични средства 
на ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Пробиштип за остварено право за партиципација за деца кои престојуваат во 
детската градинка. 
 

Член 11 
Овој правилник влегува во сила со објавување во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
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Број 26-1212/18    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен  Весник на 
Република Македонија” бр.5/2002) и член 6 став 6 од Законот за даноците на имот („Службен весник 
на Република Македонија” бр. 61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15 и 23/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21),  Советот на Општина Пробиштип на 
седницата одржана на ден 22.12.2023 година донесе следната:  

     
О Д Л У К А  

За утврдување на стапките за даноците на имот во Општина Пробиштип  
 
     Член 1 
Со оваа одлука се утврдуваат стапките за даноците на имот на Општина Пробиштип   и тоа:  
- Данок на имот,  
- Данок на наследство ви подарок и  
- Данок на промет на недвижности. 

 
Член 2 

 Стапката за утврдување на данок на имот во Општина Пробиштип изнесува 0,15%  
 Стапката за утврдување на данокот на наследство и подарок за обврзник од втор наследен ред 
се пресметува по стапка од 3%, а за обврзник од трет наследен ред или обврзник кој не е во сродство 
со оставителот, данокот се пресметува по стапка од 4%. 

Стапките на утврдување на данокот на промет на недвижности изнесуваат од 3%.  
 

      Член 3 
Со стапувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на 

висината на стапките на даноците на имот на подрачјето на Општина Пробиштип бр. 07-289/6 од 
25.07.2005 и Одлуката за изменување на одлуката бр. 0180/7 од 24.02.2006 година.  

 
     Член 4 

 Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен гласник на Општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-1212/19    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата  
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одржана на ден  22.12.2023 година, расправајќи по барањето од Маријана Кузманова од Пробиштип а 
на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Маријана Кузманова ул.Македонски револуционери  102 Пробиштип бр. 26-
1173/1 од 06.12.2023  за обезбедување на финансиски помош поради лоша финансиска се 
прифаќа и се одобрват 6.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-1212/20-1    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 

Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден  22.12.2023 година, расправајќи по барањето од Петкана Ефремовска од Злетово на 
предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

 
1. Барање од Петкана Ефремовска ул.Македонија 87 Злетово, бр. 26-1174/1 од 06.12.2023  за 

обезбедување на средства заради за лекување на сопруг Ѓорги Ефремовски од канцер, се 
прифаќа и се одобрват 10.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-1212/20-2    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден  22.12.2023 година, расправајќи по барањето од Ружа Божинова од Злетово а на 
предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

 
1. Барање од Ружа Божинова ул.Пониква бр.34 Злетово, бр. 26-1171/1 од 06.12.2023 за 

обезбедување на средства за лекување, се прифаќа и се одобрват 10.000 денари. 
 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-1212/20-3    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден  22.12.2023 година, расправајќи по барањето од Цековска Лефтера од Пробиштип а на 
предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од Цековска Лефтера ул.Јордан Стојанов бр.10 од Пробиштип, бр. 26-161/1 од 
01.12.2023  за обезбедување на финанскси средства за лекување се прифаќа и се одобруват 
3.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-1212/20-4    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 

Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден  22.12.2023 година, расправајќи по барањето од Тоде Антониев од Злетово  а на предлог 
на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

 
1. Барање од Тоде Антониев ул.Пониква бр.61 Злетово, бр. 26-1157/1 од 30.11.2023,  за 

обезбедување на финансиски средства санација на куќа, се одбива, бидејки согласно  
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Правилникот за условите, критриумите и начинот на остварување на правото на еднократна 
парична помош по поднесени барања во Општина Пробиштип, барателот  не ги исполнувате 
условите,  со правилникот не се предвидува парична помош за санација на куќа, заради што 
барањето се одбива. 
 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-1212/20-5    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден  22.12.2023 година, расправајќи по барањето од Габриела Василевска од Пробиштип  
а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од Габриела Василевска ул.Нада Михајлова 64 Пробиштип бр. 26-1150/1 од 28.11.2023 
за обезбедување на парични средства за лекување се прифаќа и се одобрват 10.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-1212/20-6    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден  221.12.2023 година, расправајќи по барањето од Весна Арсовска од Пробиштип  а на 
предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од Арсовска Весна ул.Македонски револуционери 168  Пробиштип бр. 26-1141/1 од 
23.11.2023 за обезбедување на парични средства за лекување, се прифаќа и се одобрват 6.000 
денари . 
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2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-1212/20-7    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден  22.12.2023 година, расправајќи по барањето од Елида Колевска од Пробиштип а на 
предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од Елида Колевска 11 Октомври 25/1   Пробиштип бр. 26-1191/1 од 14.12.2023 за 
обезбедување на парични средства за лекување, се прифаќа и се одобрват 10.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-1212/20-8    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден  22.12.2023 година, расправајќи по барањето од Дејанче Горгиевски с.Калништеа  на 
предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од Дејанче Горгиевски с.Калниште  Пробиштип бр. 26-1209/1 од 15.12.2023 за 
обезбедување на парични средства поради лоша финансиска состојба, Комисијата го го 
донесе следниот Заклучок: Барањето се прифаќа и се одобрват 6.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
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Број 26-1212/20-9    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден  22.12.2023 година, расправајќи по барањето од Блажа Јовановски Пробитип а на 
предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од Блажа Јовановски ул.11 Октомври 23/5 Пробиштип бр. 26-1197/1 од 13.12.2023 за 
обезбедување на парични средства за лекување, се прифаќа и се одобрват 6.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-1212/20-10    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 

Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден  22.12.2023 година, расправајќи по барањето од Севда Стојанова Пробиштип а на 
предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

 
1. Барање од Севда Стојанова ул.Јордан Стојанов 8  Пробиштип бр. 26-1196/1 од 13.12.2023 за 

обезбедување на парични средства за лекување, се прифаќа и се одобрват 6.000 денари. 
 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-1212/20-11    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
22.12.2023 година       ПРЕТСЕДАВАЧ 
Пробиштип                        Борче Миланов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

440.985.217 426.723.55902.198.089209.785.27016.390.000198.350.200

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 73.820.000 0 0 0 064.958.000 73.820.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 07.650.000 0 0 05.330.000 7.650.000

713 Danoci na imot 017.150.000 0 0 014.360.000 17.150.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 048.915.000 0 0 045.118.000 48.915.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0105.000 0 0 0150.000 105.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 5.019.849 16.390.000 0 0 018.250.000 21.409.849

722 Globi, sudski i administrativni taksi 01.005.000 0 0 01.050.000 1.005.000

723 Taksi i nadomestoci 01.000.000 16.280.000 0 014.490.000 17.280.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 03.014.849 110.000 0 02.710.000 3.124.849

73  KAPITALNI PRIHODI 31.103.000 0 0 0 043.277.555 31.103.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 03.000.000 0 0 05.674.555 3.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 028.103.000 0 0 037.603.000 28.103.000

74  TRANSFERI I DONACII 88.407.351 0 209.785.270 2.198.089 0293.616.196 300.390.710

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 088.407.351 0 209.785.270 0278.913.159 298.192.621

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 2.198.08913.690.753 2.198.089

744 Tekovni donacii 00 0 0 01.012.284 0

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 020.883.466 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 00 0 0 020.883.466 0

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.200.000 3.900.000 0 0 0 3.900.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.200.000 3.900.000 0 0 0 0 3.900.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.200.00040 3.900.000 0 0 0 0 3.900.000

401 Osnovni plati 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

404 Nadomestoci 2.900.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 3.200.000 3.900.000 0 0 0 0 3.900.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.151.000 2.742.000 0 0 0 2.742.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.151.000 2.742.000 0 0 0 0 2.742.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.582.00040 2.042.000 0 0 0 0 2.042.000

401 Osnovni plati 1.118.000 1.433.000 0 0 0 0 1.433.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 444.000 582.000 0 0 0 0 582.000

404 Nadomestoci 20.000 27.000 0 0 0 0 27.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.00041 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 260.00042 300.000 0 0 0 0 300.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 209.00046 300.000 0 0 0 0 300.000

464 Razni transferi 209.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.151.000 2.742.000 0 0 0 0 2.742.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 46.951.674 55.533.400 0 0 0 55.533.400

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 46.951.674 55.533.400 0 0 0 0 55.533.400

PLATI I NADOMESTOCI 29.270.00040 36.980.000 0 0 0 0 36.980.000

401 Osnovni plati 20.345.000 25.856.000 0 0 0 0 25.856.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.065.000 9.720.000 0 0 0 0 9.720.000

404 Nadomestoci 860.000 1.404.000 0 0 0 0 1.404.000

STOKI I USLUGI 14.748.27442 15.230.000 0 0 0 0 15.230.000

420 Patni i dnevni rashodi 176.000 570.000 0 0 0 0 570.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.384.000 5.780.000 0 0 0 0 5.780.000

423 Materijali i siten inventar 1.240.000 1.210.000 0 0 0 0 1.210.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 700.000 0 0 0 0 700.000

425 Dogovorni uslugi 3.058.274 3.440.000 0 0 0 0 3.440.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.630.000 1.730.000 0 0 0 0 1.730.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.360.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

KAMATNI PLA]AWA 110.00045 500.000 0 0 0 0 500.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 110.000 500.000 0 0 0 0 500.000

OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.40049 2.823.400 0 0 0 0 2.823.400

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 2.823.400

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 46.951.674 55.533.400 0 0 0 0 55.533.400

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 9.114.000 4.730.000 0 0 0 4.730.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 9.114.000 4.730.000 0 0 0 0 4.730.000

KAPITALNI RASHODI 9.114.00048 4.730.000 0 0 0 0 4.730.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 5.514.000 730.000 0 0 0 0 730.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.200.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

486 Kupuvawe na vozila 900.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 9.114.000 4.730.000 0 0 0 0 4.730.000

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.500.000 4.500.000 0 0 0 4.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

STOKI I USLUGI 1.500.00042 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

425 Dogovorni uslugi 1.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

5



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.110.000 4.450.000 0 0 0 4.450.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.110.000 4.450.000 0 0 0 0 4.450.000

STOKI I USLUGI 300.00042 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 150.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.810.00046 4.450.000 0 0 0 0 4.450.000

463 Transferi do nevladini organizacii 110.000 250.000 0 0 0 0 250.000

464 Razni transferi 1.700.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.110.000 4.450.000 0 0 0 0 4.450.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 300.000 300.000 0 0 0 300.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 300.00042 300.000 0 0 0 0 300.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 200.000 300.000 0 0 0 300.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 200.00042 300.000 0 0 0 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

8



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 7.400.000 4.650.000 0 0 0 4.650.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.400.000 4.650.000 0 0 0 0 4.650.000

STOKI I USLUGI 7.400.00042 4.650.000 0 0 0 0 4.650.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

423 Materijali i siten inventar 400.000 650.000 0 0 0 0 650.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.400.000 4.650.000 0 0 0 0 4.650.000

9



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 2.780.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.780.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

STOKI I USLUGI 2.780.00042 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.780.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.780.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

10



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

STOKI I USLUGI 2.000.00042 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.900.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.900.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

STOKI I USLUGI 3.900.00042 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.900.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.900.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 700.00042 700.000 0 0 0 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 31.214.332 9.898.800 0 0 0 9.898.800

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 31.214.332 9.898.800 0 0 0 0 9.898.800

KAPITALNI RASHODI 31.214.33248 9.898.800 0 0 0 0 9.898.800

482 Drugi grade`ni objekti 31.214.332 9.898.800 0 0 0 0 9.898.800

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 31.214.332 9.898.800 0 0 0 0 9.898.800
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 42.324.000 31.532.000 0 0 0 31.532.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 42.324.000 31.532.000 0 0 0 0 31.532.000

KAPITALNI RASHODI 42.324.00048 31.532.000 0 0 0 0 31.532.000

482 Drugi grade`ni objekti 42.324.000 31.532.000 0 0 0 0 31.532.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 42.324.000 31.532.000 0 0 0 0 31.532.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

16



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.460.000 1.980.000 0 0 0 1.980.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.460.000 1.980.000 0 0 0 0 1.980.000

KAPITALNI RASHODI 1.460.00048 1.980.000 0 0 0 0 1.980.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.460.000 1.980.000 0 0 0 0 1.980.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.460.000 1.980.000 0 0 0 0 1.980.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.650.000 2.020.000 0 0 0 2.020.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.650.000 2.020.000 0 0 0 0 2.020.000

KAPITALNI RASHODI 1.650.00048 2.020.000 0 0 0 0 2.020.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.650.000 2.020.000 0 0 0 0 2.020.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.650.000 2.020.000 0 0 0 0 2.020.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0JL KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGI 13.470.000 14.470.000 0 0 0 14.470.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 13.470.000 14.470.000 0 0 0 0 14.470.000

KAPITALNI RASHODI 13.470.00048 14.470.000 0 0 0 0 14.470.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.470.000 14.470.000 0 0 0 0 14.470.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 13.470.000 14.470.000 0 0 0 0 14.470.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 2.000.000 200.000 0 0 0 200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 2.000.00048 200.000 0 0 0 0 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 200.000 0 0 0 0 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

3.450.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 12.247.476 1.500.000 6.185.270 0 0 11.135.270

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 12.247.476 1.500.000 3.450.000 6.185.270 0 0 11.135.270

PLATI I NADOMESTOCI 5.531.12040 0 0 5.250.000 0 0 5.250.000

401 Osnovni plati 3.914.350 0 0 3.672.000 0 0 3.672.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.516.720 0 0 1.428.000 0 0 1.428.000

404 Nadomestoci 100.050 0 0 150.000 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 6.522.88042 1.500.000 3450000 935.270 0 0 5.885.270

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.400.000 0 650.000 500.000 0 0 1.150.000

423 Materijali i siten inventar 348.950 0 260.000 140.000 0 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 113.930 0 60.000 30.000 0 0 90.000

425 Dogovorni uslugi 3.880.000 0 2.000.000 50.000 0 0 2.050.000

426 Drugi tekovni rashodi 780.000 0 480.000 215.270 0 0 695.270

427 Privremeni vrabotuvawa 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 193.47646 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 193.476 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 12.247.476 1.500.000 3.450.000 6.185.270 0 0 11.135.270
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 4.585.700 5.640.000 0 0 0 5.640.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.585.700 5.640.000 0 0 0 0 5.640.000

STOKI I USLUGI 4.280.70042 5.109.000 0 0 0 0 5.109.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 173.000 126.000 0 0 0 0 126.000

423 Materijali i siten inventar 102.000 101.000 0 0 0 0 101.000

425 Dogovorni uslugi 1.505.000 2.232.000 0 0 0 0 2.232.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.500.700 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000

SUBVENCII I TRANSFERI 305.00046 531.000 0 0 0 0 531.000

464 Razni transferi 305.000 531.000 0 0 0 0 531.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.585.700 5.640.000 0 0 0 0 5.640.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

150.000KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 150.000 0 0 0 0 150.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000

KAPITALNI RASHODI 150.00048 0 150000 0 0 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 3.785.000 3.783.000 0 0 0 3.783.000

L00 SPORT I REKREACIJA 3.785.000 3.783.000 0 0 0 0 3.783.000

STOKI I USLUGI 536.30042 245.000 0 0 0 0 245.000

425 Dogovorni uslugi 0 6.000 0 0 0 0 6.000

426 Drugi tekovni rashodi 536.300 239.000 0 0 0 0 239.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.248.70046 3.538.000 0 0 0 0 3.538.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.765.000 3.030.000 0 0 0 0 3.030.000

464 Razni transferi 483.700 508.000 0 0 0 0 508.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 3.785.000 3.783.000 0 0 0 0 3.783.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 11.195.000 6.400.000 0 0 0 6.400.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 11.195.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000

KAPITALNI RASHODI 11.195.00048 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.195.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 11.195.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

550.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 126.262.212 0 117.681.000 0 0 118.231.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 126.262.212 0 550.000 117.681.000 0 0 118.231.000

PLATI I NADOMESTOCI 84.885.00040 0 0 103.229.000 0 0 103.229.000

401 Osnovni plati 59.905.500 0 0 72.893.000 0 0 72.893.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.349.000 0 0 28.452.000 0 0 28.452.000

404 Nadomestoci 1.630.500 0 0 1.884.000 0 0 1.884.000

STOKI I USLUGI 38.233.21242 0 550000 13.202.000 0 0 13.752.000

420 Patni i dnevni rashodi 943.381 0 10.000 0 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.467.263 0 50.000 7.823.000 0 0 7.873.000

423 Materijali i siten inventar 5.178.820 0 90.000 1.090.000 0 0 1.180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.085.332 0 120.000 505.000 0 0 625.000

425 Dogovorni uslugi 5.018.416 0 130.000 3.474.000 0 0 3.604.000

426 Drugi tekovni rashodi 540.000 0 150.000 310.000 0 0 460.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.082.00046 0 0 1.090.000 0 0 1.090.000

464 Razni transferi 1.082.000 0 0 1.090.000 0 0 1.090.000

KAPITALNI RASHODI 2.062.00048 0 0 160.000 0 0 160.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.062.000 0 0 100.000 0 0 100.000

483 Kupuvawe na mebel 1.000.000 0 0 60.000 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 126.262.212 0 550.000 117.681.000 0 0 118.231.000

26



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

240.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 41.388.285 0 39.500.000 1.901.089 0 41.641.089

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 41.388.285 0 240.000 39.500.000 1.901.089 0 41.641.089

PLATI I NADOMESTOCI 30.194.00040 0 0 37.120.000 0 0 37.120.000

401 Osnovni plati 21.312.216 0 0 26.236.000 0 0 26.236.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.321.000 0 0 10.200.000 0 0 10.200.000

404 Nadomestoci 560.784 0 0 684.000 0 0 684.000

STOKI I USLUGI 9.924.28542 0 240000 2.380.000 1.901.089 0 4.521.089

420 Patni i dnevni rashodi 1.882.172 0 0 0 1.488.172 0 1.488.172

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.844.000 0 0 1.230.000 0 0 1.230.000

423 Materijali i siten inventar 822.000 0 0 260.000 0 0 260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.139.744 0 90.000 90.000 0 0 180.000

425 Dogovorni uslugi 2.976.369 0 120.000 800.000 412.917 0 1.332.917

426 Drugi tekovni rashodi 260.000 0 30.000 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 170.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 170.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.100.00048 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 400.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 41.388.285 0 240.000 39.500.000 1.901.089 0 41.641.089
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 400.000 2.800.000 0 0 0 2.800.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 400.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000

STOKI I USLUGI 400.00042 600.000 0 0 0 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000

425 Dogovorni uslugi 0 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

464 Razni transferi 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 400.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 6.109.750 14.960.000 0 297.000 0 15.257.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 6.109.750 14.960.000 0 0 297.000 0 15.257.000

STOKI I USLUGI 3.844.00042 3.010.000 0 0 297.000 0 3.307.000

423 Materijali i siten inventar 210.000 260.000 0 0 0 0 260.000

425 Dogovorni uslugi 2.964.000 2.550.000 0 0 297.000 0 2.847.000

426 Drugi tekovni rashodi 670.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.665.75046 11.350.000 0 0 0 0 11.350.000

464 Razni transferi 1.665.750 11.350.000 0 0 0 0 11.350.000

SOCIJALNI BENEFICII 600.00047 600.000 0 0 0 0 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 6.109.750 14.960.000 0 0 297.000 0 15.257.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

11.390.000V1 DETSKI GRADINKI 47.004.888 2.000.000 39.009.000 0 0 52.399.000

V10 DETSKI GRADINKI 47.004.888 2.000.000 11.390.000 39.009.000 0 0 52.399.000

PLATI I NADOMESTOCI 29.017.00040 0 0 37.506.200 0 0 37.506.200

401 Osnovni plati 20.391.100 0 0 26.338.200 0 0 26.338.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.995.900 0 0 10.243.000 0 0 10.243.000

404 Nadomestoci 630.000 0 0 925.000 0 0 925.000

STOKI I USLUGI 16.007.88842 2.000.000 11290000 1.182.800 0 0 14.472.800

420 Patni i dnevni rashodi 110.000 0 110.000 0 0 0 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.809.800 0 1.240.000 782.800 0 0 2.022.800

423 Materijali i siten inventar 6.830.000 0 8.310.000 200.000 0 0 8.510.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.322.488 0 890.000 100.000 0 0 990.000

425 Dogovorni uslugi 1.675.600 0 480.000 100.000 0 0 580.000

426 Drugi tekovni rashodi 260.000 0 260.000 0 0 0 260.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 480.00046 0 100000 320.000 0 0 420.000

464 Razni transferi 480.000 0 100.000 320.000 0 0 420.000

KAPITALNI RASHODI 1.500.00048 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 1.500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 47.004.888 2.000.000 11.390.000 39.009.000 0 0 52.399.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

610.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 460.000 0 0 0 0 610.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 460.000 0 610.000 0 0 0 610.000

KAPITALNI RASHODI 460.00048 0 610000 0 0 0 610.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 350.000 0 0 0 350.000

481 Grade`ni objekti 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

483 Kupuvawe na mebel 200.000 0 200.000 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 460.000 0 610.000 0 0 0 610.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 10.871.900 4.211.000 7.410.000 0 0 11.621.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 10.871.900 4.211.000 0 7.410.000 0 0 11.621.000

PLATI I NADOMESTOCI 10.216.90040 3.251.000 0 7.410.000 0 0 10.661.000

401 Osnovni plati 6.964.200 2.069.000 0 5.150.000 0 0 7.219.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.032.700 885.000 0 2.260.000 0 0 3.145.000

404 Nadomestoci 220.000 297.000 0 0 0 0 297.000

STOKI I USLUGI 655.00042 960.000 0 0 0 0 960.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000

423 Materijali i siten inventar 0 410.000 0 0 0 0 410.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 280.000 0 0 0 0 280.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 10.871.900 4.211.000 0 7.410.000 0 0 11.621.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

426.723.55902.198.089209.785.270440.985.217 198.350.200 16.390.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 100.000 150.000 0 0 0 150.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 100.00042 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 046 150.000 0 0 0 0 150.000

464 Razni transferi 0 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000
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